
まもなく平成が終わり、新たな時代が始まろうとしています。
当社では、11月22日の「いい夫婦の日」には”夫婦チュー割“、
受験シーズンには不合格通知がステーキに換わる”不合格通知ス
テーキ“などユニークな企画を定期的に行っております。

そこでこの度、「新たな元号が発表されるという記念すべき日
に楽しい企画ができないか」と考え、名前に新元号の漢字が
入っている方を対象に、当店のイチオシメニュー「つぼホルモ
ン」（アメリカ産、通常100g=税抜999円）が最大半額になる
「新元号割」を実施することとなりました。

内容は、漢字1文字が名前に含まれている方は「つぼホルモ
ン」が10％引き、漢字2文字が名前に含まれている方は「つぼ
ホルモン」が半額になります。1人1回のみのご利用で、来店時
に身分証明書をご提示いただくことが条件となります。

期間は新元号が発表された直後から7日（日）までの7日間限定
です。

京都の精肉店「お肉のスーパーやまむらや」(本社：京都府京都市右京区太秦森ヶ東町30－5、代表取締役：
山村宙載)は、2019年4月1日に発表される新元号に合わせて、発表直後の4月1日（月）～7日（日）までの期
間限定で、名前に新元号の漢字が入っていると対象の肉が割引になる「新元号割」を開始いたします。

プレスリリース
報道関係者各位

2019年3月26日

株式会社やまむらや

ぜひ、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合
わせくださいませ。
※店舗でのご取材も承っております。ご希望のメディア様はご連絡くださいませ。

☑新元号発表直後から開催！新元号の漢字が名前に入っていると「つぼホルモン」が半額に！

●取材に関するお問い合わせ●
やまむらや広報事務局 担当：和田

TEL：06-4708-3766（平日10時～18時） E-mail:pr@raple.co.jp

「平成」の次は「？？」！4月1日の新元号発表に合わせて

京都の精肉店「やまむらや」でニクいサービス開始
～ 名前に新元号の漢字が入っていたら対象の肉が半額に ～

・対象店舗 全6店舗
・お肉のスーパーやまむらや
（天神川本店 山科店 長岡店 亀岡店 宇治店 草津店）

・期間 2019年4月1日(月）の新元号発表直後～7日（日）

・条件 ①本人だと証明できるものを持参すること ※保険証や免許証など
②1人1回限り有効

・内容 新元号の漢字2文字が名前に含まれている場合→「つぼホルモン」50％引き
新元号の漢字1文字が名前に含まれている場合→「つぼホルモン」10％引き
例）昭和の場合…「山下 昭大」→「つぼホルモン」が10％引き

「昭山 義和」→「つぼホルモン」が50％引き

■「新元号割」概要

※「つぼホルモン」は1つぼ300ｇ入りで、長いホルモンがそのまま入っています。
新元号が長く続きますように…！


